[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 марта 2008 года
	№ 45-2

г. Морозовск

	О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва
2 марта 2008 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий Морозовского района №№ 1083, 1084, 1085, 1086, 1243,  1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 2539, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 2540, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1148 об итогах голосования территориальная избирательная комиссия Морозовского района установила, что на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по единому избирательному округу 2 марта 2008 года приняло участие 30270 (тридцать тысяч двести семьдесят) избирателей, что составляет 86,21 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) За Ростовское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» подано 1873 (одна тысяча восемьсот семьдесят три) голосов избирателей, что составляет 6,19 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) За Региональное отделение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ" в Ростовской области подано 241 (двести сорок один) голосов избирателей, что составляет 0,80 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
3) За Ростовской региональное отделение «Либерально-демократическая партия России» подано 941 (девятьсот сорок один)  голосов избирателей, что составляет 3,11 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
4) За Ростовское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» подано 27121 (двадцать семь тысяч сто двадцать один) голосов избирателей, что составляет 89,60 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статьи 561 Областного закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва 2 марта 2008 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва 2 марта 2008 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Морозовский вестник».

	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии

	О.Г. Гребенникова